
 

 

     
 

         
     

        
      

 
       

       
       

 
          

        
      

     
 

        
          

         
      

        
    

 

 
     

 
          
   
        
       
   
         

 
        

 
         

         
         

 
 

  

 
          

     
 

Sidonnaisuuksien ilmoittaminen Kanta-Hämeen hyvinvointialueella 

Ohje sisältää hyvinvointialueesta annetun lain 89 §:ssä tarkoitetun sidonnaisuusilmoituksen 
täyttöohjeet. Tarkastuslautakunta valvoo ilmoitusvelvollisuuden noudattamista. 
Tarkastuslautakunta voi tarvittaessa kehottaa ilmoitusvelvollisia tekemään uuden ilmoituksen 
tai täydentämään jo tehtyä ilmoitusta. 

Hyvinvointialueen hallintosäännön § 74 mukaan sidonnaisuusilmoitukset saatetaan 
aluevaltuustolle tiedoksi kerran vuodessa. Sidonnaisuudet julkaistaan hyvinvointialueen 
verkkosivuilla, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu. 

Sidonnaisuusilmoitus on tehtävä kahden kuukauden kuluessa siitä, kun henkilö on 
tehtäväänsä valittu. Henkilön on myös viivytyksettä ilmoitettava sidonnaisuuksissa 
tapahtuneet muutokset. Ilmoitusvelvollisuus koskee ainoastaan asianomaisen 
luottamushenkilön ja viranhaltijan omia sidonnaisuuksia. 

Ilmoitusvelvollisuuden piiriin kuuluvan luottamustoimen tai virkatehtävän loppuessa henkilöä 
koskevat tiedot poistetaan rekisteristä ja tietoverkosta. On huomioitava, että käsitellyt 
ilmoitukset ovat kuitenkin pysyvästi säilytettäviä asiakirjoja, vaikka ne poistetaan 
sidonnaisuusrekisteristä ja yleisesti nähtäviltä hyvinvointialueen verkkosivulta. 
Luottamustoimen tai tehtävän loppumisesta on hyvä ilmoittaa tarkastuslautakunnalle 
viivytyksettä. 

Ilmoitusvelvollisia ovat hyvinvointialueen organisaatiossa toimivat 

 aluehallituksen ja sen alaisten jaostojen kaikki jäsenet ja varajäsenet 
 aluevaltuuston puheenjohtajat 
 aluevaalilautakunnan, tarkastuslautakunnan ja muiden lautakuntien puheenjohtajat 
 lautakuntien alaisten jaostojen ja valiokuntien puheenjohtajat 
 hyvinvointialueen johtaja 
 kaikkien toimielinten (ml. jaostojen ja valiokuntien) esittelijät 

Huomioi, että esittelijöiden sijaisena toimivat eivät ole ilmoitusvelvollisia. 

Huomioi, että jos olet esimerkiksi kunnanhallituksen jäsen hyvinvointialueella sijaitsevassa 
kunnassa, et ole sen perusteella ilmoitusvelvollinen hyvinvointialueella. Tällöin ilmoitus 
tehdään sen kunnan sidonnaisuusrekisteriin, jossa ko. tehtävä on. 

Ilmoituksen sisältö 

Seuraavassa on esitetty sidonnaisuusilmoituksen sisältö ja täyttöohjeet. Lisäksi on annettu 
esimerkkejä kunkin asian ilmoitustavasta. 



 

 

        
  

 
        

        
        

           
 
 

  
 

     
     
     
     
     

 

 

   
 

         
           

        
 

        
            

      
 

          
   
 
 

  
 

         
       
      
        
        

 
          
           

 
 

  

1. Johtotehtävät ja luottamustoimet elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja 
muissa yhteisöissä 

Elinkeinotoimintaa harjoittavan yrityksen tai muun yhteisön luottamustehtävät kuten 
hallituksen, hallintoneuvoston tai niihin rinnastettavan toimielimen jäsenyys sekä 
elinkeinotoimintaa harjoittavan yrityksen tai muun yhteisön johtotehtävät. Asunto-osakeyhtiön 
hallituksessa toimiminen ilmoitetaan vain, jos se liittyy liike- ja sijoitustoimintaan. 

Esimerkkejä ilmoitustavasta: 

 Konserniyhtiö Oy, hallituksen puheenjohtaja 
 Konserniyhtiö Oy, hallituksen jäsen 
 Tietojen Kehitys Oy, toimitusjohtaja 
 Pilvipalvelu Oy, hallituksen jäsen 
 Pankki Oy, edustajiston jäsen 

2. Merkittävä varallisuus 

Merkittävä osakkeiden sekä kiinteistöjen ja asunto-osakeyhtiöiden osakkeiden omistus, jotka 
liittyvät liike- tai sijoitustoimintaan. Viitearvona voidaan pitää sellaista osake- tai muuta 
omistusta, joka antaa yli 20 prosentin äänivallan. 

Lisäksi on huomioitava harkintaan perustuen elinkeinotoimintaan ja sijoitustoimintaan 
viittaavat velat ja sitoumukset (takaus, vakuus) sekä maa- ja metsäomistukset, mikäli kokee 
niillä olevan merkitystä luottamustehtävän/ viran hoidossa. 

Huomioi, ettei oman asunnon ja loma-asunnon osakkeenomistuksia eikä niihin kuuluvaa 
tonttia tule ilmoittaa. 

Esimerkkejä ilmoitustavasta: 

 Digiklinikka ja Apu Oy, terveydenhuolto, omistusosuus 30 % 
 Liikehuoneisto, keskusta, Hämeenlinna, omistusosuus 50 % 
 Osakehuoneisto, Forssa, omistusosuus 100 % 
 Maatila, 3,5 ha, Janakkala, omistusosuus 100 % 
 Metsätila, 8 ha, Riihimäki, omistusosuus 50 % 

 1 000 000 euroa, takaus, liiketoiminta sosiaali- ja terveysala 
 500 000 euroa, velka, sijoitustoiminta sosiaali- ja terveysala 



 

 
          

 
 

          
          

        
      
  

 
           

   
 

  
 

       
    
    

 
 

       
 

 
  

 
    
   

 
 

 
 

3. Muut sidonnaisuudet, jolla voi olla merkitystä luottamus- tai virkatehtävän 
hoitamisessa 

Yhdistys- ja säätiötoimintaan liittyvän hallituksen tai vastaavan toimielimen jäsenyys sekä 
muut sellaiset tiedot, joilla voidaan objektiivisesti arvioiden katsoa olevan merkitystä 
luottamus- ja virkatehtävän hoitamisessa. Tällaisia ovat esimerkiksi osuuskaupan 
luottamustoimet, seurakunnan luottamustehtävät, kunnanhallituksen jäsenyys sekä 
yhdistystoiminta. 

Huomioi, että puoluetoiminta tai kunnanvaltuuston, yhdistysten ja säätiöiden jäsenyys ei ole 
ilmoitettava tieto. 

Esimerkkejä ilmoitustavasta: 

 Pää ja Koppa ry., hallituksen jäsen 
 Meri ry., toiminnanjohtaja 
 Jokioisten kirkkoneuvosto, jäsen 

Viranhaltijoiden tulee lisäksi ilmoittaa sivutoimiluvat ja -ilmoitukset 

Esimerkkejä ilmoitustavasta: 

 Sivutoimilupa, tietotekniikan palvelut 
 Sivutoimi-ilmoitus, käännöspalvelut 


